２０２１年１月２５日

各所属長・関係者 様

                 秋田県卓球協会

会長 菊地 隆（公印省略）

 ２０２０年度秋田県卓球選手権大会（カデットの部）の開催中止について（通知）

新型コロナウイルス感染症の県内の感染拡大状況を踏まえ、下記のとおり標記大会の開催

中止が決定しましたのでお知らせいたします。

つきましては、各校卓球部関係者等に対して、ご周知くださいますようお願い申し上げま

す。

記

 １ 事 項  ２０２０年度 秋田県卓球選手権大会（カデットの部）を中止とする。

 ２ 事 由  新型コロナウイルス感染予防措置の趣旨から、選手をはじめとする大会関係者および

各校受験生の健康・安全を守ることを優先し、かつ、医療従事者等へのリスクを考慮

し、広域にわたる人の移動や交流を控えることとする。

 ３ その他  ★現時点で大会申込を終えた選手の大会参加料につきましては、後日、本協会からの連

絡等により払い戻しをする。

＜問い合わせ＞

あ

秋田県卓球協会事務局

で

電話 ０１８－２４－２１６６